
15 Temmuz Şehitlerini Anma ve 
Demokrasi Zaferini Kutlama Programı

Okulumuzun Konferans salonunda Türkçe Öğretmeni Mahmut

ŞEKER ile Din Kültürü Öğretmeni Bahattin Örüker koordinesinde
gerçekleştirilen program öğrenci ve öğretmenlerden yoğun ilgiyle
karşılandı. Programda saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından
okulumuzun müdürü Sayın Veysi ÖZGÜL konuşma yaptı.
Programda MEB’in yayınlamış olduğu video ve slaytlar izlendi.

Ziya Gökalp Ortaokulunun bahçesine 30 top 

akasya ve 2 çınar ağacıyla dikildi. Proje okulun Müdür 
Yardımcı Nevzat AKGÜL tarafından organize edilerek 
hayata geçirildi.

Ziya Gökalp Ortaokulunun beton ve parke taşlarıyla kaplı bahçesine, belediye
ve özel şirketten çağırılan araçlar ile ağaçlar için uygun dikilme alanları
oluşturuldu. Okulda görevli idare ve öğretmenlerin katkılarıyla 30 adet top
akasya ve 2 adet çınar ağacı alındı. Fen ve Teknoloji öğretmeni Mesut TOPRAK,
Türkçe Öğretmenleri Erdal KAYIKÇI da yapılan çalışmalarda hazır bulunarak
ağaçların dikiminde yardımcı oldu.

Bilindiği üzere okulumuzun eski binası yıkılınca yerine 2014-2015 Eğitim-
Öğretim yılında hizmete giren yeni binası inşa edildi. Daha önceki çalışmalar ve
yeni bina çalışmaları yüzünden okulun bahçesi yeşillikler için uygun olmayan bir
görünüm içerisindeydi. Okulun idare ve öğretmenleri tarafından el birliğiyle
hayata geçirilen proje geleceğimizin olan öğrencilere armağan edildi.

Valilik makamında Vali Ahmet Deniz tarafından
tebrikatların kabulü ile başlayan kutlamalara Turgut Özal
Bulvarı’nda devam edildi.
Yapılan konuşmaların ardından program Halk Eğitim Merkezi halk oyunları

ekibinin sunduğu halay ve öğrenciler tarafından şiirlerin okunması ile devam etti.
Kutlama programı; şiir, resim ve çeşitli spor dallarında düzenlenen yarışmalarda

dereceye giren öğrencilere Vali Ahmet Deniz, Belediye Başkan Vekili Ertuğ Şevket
Aksoy ve Cumhuriyet Başsavcısı Şenol Taşkale tarafından ödüllerin verilmesinin
ardından geçit töreni ile sona erdi.
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Okulumuzun Kapıları 
Resim ve Yazılarla Süslendi

Okulumuzun bütün kapıları değişik manzara
resimleri ve ünlü şair ile yazarların sözleriyle
kaplandı. Projeye öncülük eden Fen ve
Teknoloji Öğretmeni Rıdvan ÇELİK ile Teknoloji
Tasarım Öğretmeni Halil ÇİÇEK yaptıkları bu
çalışmayla öğrencilerin sınıflarına daha farklı
bir heyecanla gireceklerini ifade ettiler.
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TASARIM

MAHMUT ŞEKER

3 Ekim’de tüm Türkiye’de olduğu gibi Batman’da ve okulumuzda başlayan Destekleme ve Yetiştirme
Kursu’na öğrenci ve veliler tarafından yoğun ilgi gösteriliyor. Kursa gelen öğrencilerin velileri ile
toplantı gerçekleştiren Okul Müdürü Veysi ÖZGÜL, ‘’Bu kurslar sayesinde öğrencilerimizin başarısını
arttırmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimiz düzenli çalışmayla ve derslerine özen göstererek hedefledikleri
başarıya ulaşacaklarından eminim. Kursa devamın sağlanması eğitim-öğretim açısından son derece
önemlidir. Bu konuda siz velilerimizden de öğrencilerimizin takibini yapmanızı istiyorum.’’ dedi. 5, 6, 7
ve 8. sınıflara yönelik açılan kurs tamamen ücretsiz olup hafta sonları 08.30 ile 13.20 saatleri arasında
olacak. Özellikle de TEOG’a hazırlanan 8. sınıf öğrencilerinin konu eksikliklerini kapatacak olan bu
kurslarda bol bol sorular çözerek öğrencilerin soru çözme kabiliyetlerini arttıracak.

Okulun konferans salonunda gerçekleşen TÜBİTAK Bilim Fuarına Milli Eğitim 
Müdürlüğünden yetkililer, bazı okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler 
katıldı. Okul Müdürü Veysi ÖZGÜL ve koordinatör öğretmen Halil ÇİÇEK ve Rıdvan 
ÇELİK’ten bilim fuarı ile ilgili bilgi alan yetkililer daha sonra beraberindeki idarecilerle 
birlikte projelerin sergilendiği stantları tek tek gezerek öğrencilerden projeleri 
hakkında bilgi aldı.

TÜBİTAK Bilim Fuarı’nın gerçekleşmesinde, emeği geçen idareci öğretmenlere 
teşekkür eden Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, öğrencileri kutladı başarılarının 
devamını diledi. Batman Ziya Gökalp Ortaokulunda TÜBİTAK’ın desteklediği Bilim 
Fuarları kapsamında 5 aylık süre içinde hazırlanan 27 projenin yanı sıra eğitim öğretim 
yılı içerisinde teknoloji tasarım derslerinde öğrencilerin yapmış olduğu çalışmalar da 
fuarda sergilendi.

Okulumuzda öğrenci temsilcisi seçimi heyecanı yaşandı. 
Öğrenci temsilciliği için yarışan 4 isimden biri olan 
Gülfidan GÜMÜŞ, aldığı 177oy ile Okul Temsilcisi oldu.
Ziya Gökalp ortaokulu okul temsilciliği seçimleri 
öncesinde adayların yaptıkları tanıtım çalışmaları renkli

görüntülere sahne olmuştu. Temsilcilik için yarışan Gülistan ATMACA, Şinayi ATALAY,M.Mustafa CEYLAN ve Gülfidan 
GÜMÜŞ, seçim sürecinde faklı birçok çalışma ile arkadaşlarından oy istedi.
Yapılan seçimde, okulda 449 oy kullanırken, kullanılan oylardan 447’si geçerli sayıldı.
Adaylar seçimin öneminden bahsedip kim okul temsilcisi olursa olsun Ziya Gökalp Ortaokulunu en iyi şekilde temsil 
edeceklerini söylediler.Seçim sonucunda Gülistan ATMACA101 oy, Şinayi ATALAY 99 oy, M.Mustafa CEYLAN 70 oy ve 
Gülfidan GÜMÜŞ 177 oy aldı. 177 oy alan Gülfidan GÜMÜŞ Ziya Gökalp Ortaokulu  Temsilcisi oldu.
“Güzel bir seçim dönemi geçirdik”Okul temsilcisi seçildiği için mutlu olduğunu aktaran Gülfidan GÜMÜŞ, “Bana oy 
veren,vermeyen tüm öğrenci arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Güzel bir seçim dönemi geçirdik. Çeşitli çalışmalarla 
arkadaşlarımızdan destek istedik. Seçimlerde önemli olan okulumuzun başarısıdır.
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Afrika kıtasından gelerek Batman’da üniversite okuyan öğrenciler okulumuzu ziyaret etti.

Batman Üniversitesinde çeşitli bölümlerde eğitim almak için ilimize gelen yabancı 
uyruklu öğrenciler okulumuzu ziyaret etti. Ziyaret esnasında öğrencilerimizle sohbet 
eden misafirlerimiz neşeli dakikalar geçirdi. Misafirlerimiz ilimizi tanımak ve ilimizin
insanıyla tanışıp kültürümüzü tanımak için çaba sarf ettiklerini söylediler. 
Öğrencilerimizle sohbet ederek merak ettikleri bilgileri alan misafirlerimiz,
fırsat buldukça Batman’ı gezdikleri, tarihi mekanları ziyaret  ettiklerini ifade 
ettiler. Ayrıca Batman halkının sıcakkanlı olduğunu ve misafirperver olduklarını 
dile getirdiler. Burada yaşamanın kendileri için güzel farklı bir deneyim 
olduğunu söylediler.

Öğrenciler; Batman Fen Lisesi, Batman Sosyal Bilimler 
Lisesi, Batman Anadolu Lisesi ve Batman İbn-i Sina Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesini gezdi. 

Okulumuzun geçen sene Takdir Belgesi alan öğrencileri, Rehber Öğretmen Bilal
ŞİMŞEK, Sosyal Bilgiler Öğretmeni Zeynep HATAY ve Türkçe Öğretmeni Mahmut ŞEKER ile
beraber okulları gezdi. Gelecek sene bu okulları kazanmayı hedefleyen öğrenciler,
okulları gezerek bilgi aldı. Yapılan bu çalışmayla öğrencilerin kazanma arzularını
arttırmak, motive etmek amaçlandı.

Okulumuzun Müdür Yardımcısı olan Nevzat
AKGÜL evlendi. Ziya Gökalp Ortaokulu öğretmenleri
hocamızın bu en mutlu gününde kendisini yalnız
bırakmadı. Hocamıza ömür boyu mutluluklar dileriz…

Batman Milli Eğitim Müdürlüğü TEOG

sınavı için Batman’da bulunan bütün
ortaokullarda 31 Ekim de deneme sınavı
yaptı. Kasım ayında TEOG’a girecek olan
öğrenciler prova yapmış oldu. Yapılan
deneme sınavında Türkçe, Matematik, Din
Kültürü, İnkılap Tarihi, Fen ve Teknoloji ile
İngilizce derslerinden toplamda 120 soru
soruldu. Öğrencilerin bilgileri yoklandı.
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Okulumuz, eğitim-öğretim yılı başladıktan hemen sonra, okulumuzun 

müdürü Veysi ÖZGÜL, gönüllü öğretmenler  ve gönüllü öğrenciler 
tarafından hafta sonu yıkandı. Emeği geçen okulumuzun çalışanları, 
müdürü, öğretmenleri ve  öğrencilerine teşekkürü borç biliriz….

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında Batman genelinde
705 okulda 7 bin 843 öğretmen ile 167 bin 333 öğrenci
ders başı yaptı.

Okula yeni başlayan yaklaşık 13 bin öğrenci de velileriyle birlikte ilk
günün heyecanını atlatmaya çalıştı. Asılan listeleri kontrol eden veliler,
çocuklarının sınıflarını götürerek bir süre onlarla birlikte oturdu.Yeni
eğitim-öğretim yılının başlamasıyla kırtasiye sezonu da başladı. Okullardan
gerekli malzeme listesini alan öğrenciler, velileriyle kırtasiyelerin yolunu
tuttular.

Okulumuz çok amaçlı 
salonunda yaklaşan TEOG da 
Velilerimizin ve öğrencilerimizin 
neler yapması gerektiği ve 
nelere dikkat etmesi gerektiği 
konusunda bilgilendirme, 
Rehber Öğretmenlerimiz Rıdvan 
ÖZDEMİR ve Bilal ŞİMŞEK 
tarafından yapılmıştır.

8.Sınıf velilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşen seminer de TEOG sınavına kadar okulumuzda yürütülen çalışma 
sistemi, TEOG sınav süreci, sınav öncesi, sınav günü ve sınav sonrası yapılacaklar, öğrencilerin kaygılarını nasıl 
yenebileceği hakkında velilerimize bilgi verildi.

Ziya Gökalp ortaokulu olarak yaklaşan TEOG sınavında tüm öğrencilerimize başarılar diliyor, onların yetişmesinde 
emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz
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Özellikle çocuklar açısından düşündüğümüzde, ikinci bir dil öğrenmenin

yararları çok fazladır. Ana dilden başka bir dil konuşmak çocuklara birçok insanla
iletişim kurmasını sağlarken , aynı zamanda onların bilişsel gelişimlerini olumlu
bir şekilde etkiler, ve bu onların hayatları boyunca yararlanabileceği bir şeydir.
Haznedar (2003, s.123) erken yaşta öğrenilen yabancı dilin “... çocuğun olayları
algılamada sınırlarını genişletecek, farklılıklara anlayışlı, saygılı ve hoşgörülü
olmasını sağlayacak ve en önemlisi farklı kültürleri tanıması kadar,
karşılaştırmalar yaparak kendi kültürünü daha iyi tanımasını sağlayacaktır”
diyerek erken yaşta yabancı dil öğrenmenin faydalarını vurgulamaktadır.
Yeni bir dil öğrenmenin çocuklar için yararlarını göz önünde bulundurduğumuzda,
aileler de eğer gelecekte bu olumlu değişiklikleri çocuklarında görmek
istiyorlarsa, küçük yaşlarda çocuklarına yabancı dil öğrenmeyi teşvik etmelilerdir.

Yapılan araştırmalar yeni bir dil öğrenme sürecinin, çocukların hafıza, okuma ve
problem çözme becerilerini geliştirdiğini göstermiştir. Daha da fazlası, bu
bireylerin sadece dil konusunda değil matematik ve bilim alanlarında da gelişim
gösterdiği saptanmıştır.

İkinci ya da üçüncü bir yabancı dil konuşabilen çocuklar, okulda daha iyi
performans sağlamaya yatkındırlar. Araştırmalar, birden fazla dil konuşabilen
çocukların okuldaki notlarının diğer öğrencilere göre daha iyi olduğunu
göstermektedir. Bu konuda dikkat edilmesi gereken en önemli nokta çocuğa
öğrenme süresince öğrendiği yabancı dili konuşması konusunda baskı
yapmamaktır. Unutulmamalıdır ki çocuk anadili konuşmaya sesleri duymaya
başladıktan 1-1.5 sene sonra başlar, yani 1-1.5 yaşında anadilini konuşmaya
başlar. Yabancı dil eğitimi süresince de durum böyledir. Çocuklar önce yabancı
dil konuşmaları duyar, dinler, 1-15,5 sene sonra duyduklarını söylemeye
başlarlar. Dolayısıyla, ebeveynler bu süre zarfında çocuğum bir şey öğrenemiyor
diye korkuya kapılmamalı ve çocuk üzerinde de bir baskı kurmamalıdır. Bu baskı
çocuğun öğrenimine çok olumsuz etkiler yapabilmektedir.
Eğer ailede öğrenilen ikinci dili bilen birisi yoksa çocukların en iyi eğitim yabancı
dil eğitimi alacağı yer okuldur. Bu konuda biz yabancı dil öğretmenlerine büyük
sorumluluk düşmektedir. Her çocuğun öğrenme yöntemi farklıdır. Kimi çocuk
görerek, kimi çocuk resim yaparak veya yazarak ( daha büyük çocuklar için ), kimi
çocuk duyarak, bazı çocuklarda hareket halindeyken öğrenirler. Bu nedenle
çocukların bütün duyu organlarına hitap eden öğrenme yöntemleri
kullanılmaktadır. Dolayısıyla, çocuklar doğru metodlar ve eğitmenlerle olmak
kaydıyla ne kadar erken yaşlarda yabancı dil eğitimine başlarlarsa, o yabancı dili
zorlanmadan ve sıkılmadan kolaylıkla konuşabileceklerdir.

Kısaca yabancı dil öğrenmenin yararlarını maddeler halince 
yazacak olursak;
Kişisel Yararlar:
Başka ülkelerde rahatça seyahat edebilme imkanı.
Yabancı dil edebiyatını, film ve müziklerini orijinal şekilleriyle 
görme imkanı.
Dünyadaki kültürel farklılığı görme imkanı.
Zihinsel sorun yaşama riski 4 kat daha azdır
Düşünsel Yararlar:
İkinci dil yapılarını ve dil bilgilerini öğrenerek kendi dilinizi 
daha iyi tanırsınız.
Hafıza yeteneği gelişir. Kendini ifade etme kabiliyeti gelişir.
Kelime hazinesi genişler, bunun yanında kendi dilinizi yeni 
alanlarda kullanma beceriniz artar.

Saat, ölüm ile yaşam arasında bir zaman dilimini gösteriyordu
Duvarda asılı olan antika yaşam kutusunda .
Vakitsizce kayar gibi oldu yelkovan ölüm dilimine doğru 
Derinlerden bir ses yükseldi,
Yelkovanın ince ve çelimsiz bedeninde gizlenmiş olan vicdanına
Yalnızlık , korku ve bu harçtan doğan bir umut yerleşti,
Saniyeyi gösteren uzun ve kırmızı nesneye 
Durdu hareket etmedi , içinden gelen bir sesle
Yaşam sınırında bekleyen akrep,
Gülücükler saçmaya başladı yelkovana 
Yürüdüler beraber bilgiçlik ruhunun cahilliğinde 
Kaynağı cehalet olan bir meşale buldular yolun belirsiz  bir yerinde ,
Cehaletten ışığı  lider ettiler kendilerine  aydınlığa çıkmak için 
Oysaki yanlış yola sapmışlardı ve sönmek  üzereydi  meşale 
O an yaşlı bir ananın cılız sesi  duyuldu mum ışığının önünden geçerken 
Göz göze geldi iki arkadaş ve söndü birden  yakıtı cehalet olan meşale
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Sayın İnsanlık

(Fonda müzik: mümkünse keman )
Sen bu satırları okuduktan sonra hiçbir şey değişmeyecek. Meyecek. Yecek. Cek.  

Hatta,satır sözcüğü android şuurunda kasap imgesini bile doğurmuş olabilir. Android ve şuur 
sözcüklerinin yan yana gelebildiği bu kaotik dünyada…(müzik kesilir, ses yükselir) yorumun 
gerçeğe galebe çaldığı bu lafazan dünyada…(yüksel, yüksel!)alimin sustuğu, cahilin yordam 
öğrettiği bu sıyrık sıdkın dünyasında…(bitir!) benim de var boğaz patlatasıya haykırmak 
istediğim…(nedir?)

TUZA, EKMEĞE VE ŞEKERE ÖZGÜRLÜK! 
Sevgili Sayın İnsanlık
Seni beyazdan uzak durmaya çağıran kara yürekli şarlatanlara aldanma. Dikkat et, ne 

yüzlerinde meymenet ne de seslerinde letafet var.  Seçimini yap! Yanlışından dön! Üzerine 
yemin ettiğin, öpüp başına koyduğun ekmek mi, yoksa şeytan göresice yüzünü spot altında 
parlatıp abuk sabuk konuşan, borç istesen bi’ elli lira dahi vermeyecek renkli cam 
zebanileri mi daha sahici? Hangi kuvvettir, açıkça bilmek isterim, 

kotalı dimağına tuzun olmasa da olur yanlarını zerk etmeye çalışan? Tuz yoksa sen de yoksun insanlıkçığım. Denklemini 
kur! Tarafını seç! Ve şekeri sev. Çayı ve o kahve denen anlamsız ağuyu içilebilir kılan eşsiz yareni çok sev. 

Bak, ucuzu hayatından çıkarıp pahalıyı kakalayan çok başlı kötülüğün esiri olmak üzeresin. Sıkıysa, aklını cebine 
tıkıştıran dokunmatik muhbirleri çıkar hayatından. Sıkıysa, elektrik yüklü avemeleri çıkar. Ama şeker? Ama tuz? Ve 
ekmek? İlişme onlara anlıyor musun? Kötüleyip üzme onları. Yoksa ben… Bir karıncayı bile incitmemiş ben… Buğz
ederim sana; ve dönüp arkama bakmam bile!

Anne ve babanın çocuğuna verebileceği en önemli iki şey, sevgi ve zamandır. Çocuğunuzla 
birlikte bir şeyler yaparak zamanınızı değerlendirmek en sağlıklı yoldur. Ortak faaliyetler 
sayesinde anne-baba-çocuk birbirlerini daha iyi tanıma ve yakınlaşma imkanına kavuşurlar. 
Birlikte gezmek, lokantada yemek yemek, sinemaya gitmek bu ortak ilişkilere sağlam bir ortam 
oluşturabilir. Küçük bir cennet sayılan aile yuvasının, en tatlı ve ibretli varlıkları olan çocuklara 
şefkat ve sevgi, tıpkı kurak çöldeki bitkiye su ve hava gibi kıymetli ve gerekli bir gıdadır. Sevgi, 
çocuğun gelişim ve eğitimi için gerekli su ve gübredir. Bu su ve gübre, zamanında yeterince 
verilemediği taktirde çeşitli sosyal ve duygusal nitelikte yaralar açabilir. Bu yaralar zamanla 
büyüyüp davranış bozukluklarına neden olabilir.

Çocuklarımızın terbiyeli, başarılı, huzurlu ve hayırlı birer evlat olarak yetişmesini istiyorsak, onları sevmeli , onlara 
sevgimizi ve şefkatimizi hissettirmeliyiz. Unutulmamalıdır ki , sevgi ve şefkatle çocuğa uzatılan bir lokma bile onun 
sıhhatine daha faydalı, daha elverişli bir gıda olacaktır. Vücudumuza rızık olarak birbirinden lezzetli gıdaları yaratan Allah, 
insan ruhuna en lezzetli bir rızık olarak da sevgi ve şefkati vermiştir. Çocuklarımızın aç kalmalarını nasıl istemiyorsak ve en 
iyi şekilde beslenmelerine dikkat ediyorsak, onların ruhlarını da, pek çok muhtaç oldukları sevgi ve şefkatle beslemekte 
ihmal göstermemiz gerekir.

Geleceğe hazırladığımız çocuklarımıza sadece söylediğimiz birkaç sözcük yeterli mi? Anne ve babanın onlara zaman 
ayırması, çalışmalarını kontrol etmesi, ihtiyaçlarını gereken ölçüde karşılaması gerekir. Bunlarla yetinmeyip onlar 
odalarında saatlerce ders çalışırken anne ve babanın onun yanına gelerek sırtını sıvazlaması, ona başarılar dilemesi, bir 
bardak çay ikram etmesi, çocuğu Fen ve Anadolu liseleri veya üniversite sınavlarına hazırlanıyorsa, ‘’kazansan da 
kazanmasan da sana olan sevgimiz devam edecektir.’’ demesi, yer  yer dinlenmesini sağlaması ve motivasyonunu 
yükseltmesi için sevdiği veya hoşlandığı yerlere götürmesi, gezintiye çıkarması, onu dinlemesi gerekmez mi?
Herkes iyi öğretmen arıyor. Haklısınız ama eğitim iyi öğretmenle değil iyi anne-baba ile başlar.
Unutmayın…  çocukların her zaman sevgi ve şefkate, sıcaklığa ve güvene ihtiyaçları vardır. Sizin zamanında  ihtiyaç 
duyduğunuz gibi……
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Mehmet ÇİÇEK
Beden Eğitimi ve Spor

Öğretmeni

Hasan Sarp ARICILAR
Müzik Öğretmeni

Nevzat AKGÜL
Müdür Yardımcısı

Halil ÇİÇEK
Teknoloji ve Tasarım

Öğretmeni

Sinan KARATAŞ
Görsel Sanatlar Öğretmeni

Okulumuzdaki öğretmenleri karikatürleştiren, 

okulumuzun Görsel Sanatlar Öğretmeni Sinan 
KARATAŞ hocamıza sonsuz teşekkürler…

8-G sınıfı 
öğrencilerinden Rıfat 
KARTAL’ın çalışmaları…

6-E sınıfı öğrencilerinden                      
Elif DEĞİRMEN’in çalışması…



1- Öncelikle, gireceğiniz sınav sadece 2 aylık bir kapsama 
sahip olduğundan içeriklerde biraz daha detaya inme 
ihtimalleri var. Bu yüzden konu içeriklerinde hassas 
noktaları kaçırmayın.
2- Geçen sene soruların yapılabilirliği yüksek olduğundan 
bu sene biraz daha ayırt edici soruların gelme olasılığına 
karşı hazırlıklı olun.
3- Sınava yaklaşırken özellikle sosyal medya ve bilgisayar 
oyunları gibi kısa dönem hafızayı etkileyen durumlardan 
kaçının. Unutmayın, bir bilgisayar oyununu kapatsanız 
dahi oyun bir süre daha zihninizi işgal etmeye devam 
eder.
4- En zayıf olduğunuz dersten şimdiye kadar kaçmışsanız 
bile artık üzerine gitmeye başlayın. Unutmayın, eğer bu 
sınav 6 ayaklı bir masa ise bütün ayakların sağlam olması 
gerekli.
5- Hep yaptığım uyarıyı yine yapıyorum beslenme bütün 
vücudunuzu etkiler bu yüzden hazır gıdalardan uzak 
durun.
6- Her türlü sakatlanma ihtimalini göz önünde 
bulundurarak ağır ve tehlikeli sporlardan uzak durmanız 
faydalı olacaktır.

ZİYA GÖKALP ORTAOKULU

Sınavlar, hayatımızın her döneminde karşımıza çıkıyor. Sınavlarda başarımızı artırmanın öncelikli koşulu, 

düzenli ve planlı çalışmaktır. Çalışma alışkanlıklarımızı belirli bir tempoda ve sürekli devam ettirmek 
başarımıza da olumlu katkı sağlayacaktır.
TEOG sınavları ne zaman?
MEB'in yayınladığı TEOG 2016-2017 kılavuzuna göre, birinci dönem ortak sınavlar 23-24 Kasım'da mazeret 
sınavları Aralık'ta, ikinci dönem ortak sınavları ise 26-27  Nisan'da, mazeret sınavları da Mayıs'ta 
gerçekleştirilecek.TEOG sınavlarına sayılı günler  kala test esnasına yapılması ve yapılmaması gerekenler şu 
şekilde sıralayabiliriz.

Okuyup anlamıyorsan
Her bir ders için 20 soru soruluyor ve her derse
40 dakika süre veriliyor. Ayrıca dersler arasında
öğrenciler 30 dakika dinlenebiliyor.
Her bir sorunun çözümüne 2 dakika düşüyor. Bu
süre oldukça yeterli. Öğrenci kolay bir testle
karşılaştığında sınavını erken bitirip hemen çıkma
isteği duyabiliyor. Bu istek de ister istemez
konsantrasyon kaybına yol açıyor. Burada
yapılması gereken, ne olursa olsun 40 dakikalık
süreyi sonuna kadar kullanmaktır.
Ayrıca her bir dersi kendi içinde değerlendirmek
gerekiyor. Geçen yıl Türkçe testi çok kolay olduğu
için öğrenciler arkasından gelen matematik
testinin de kolay olacağını düşünmüşler, ancak
en zorlandıkları matematik testi olmuştu.
Dolayısıyla konsantrasyon kaybına uğramamak
için adım adım ilerlemek ve her testi ayrı ayrı
düşünmek gerekir.
Bir öğrenci sınav anında bir soruyu iki kez
okuyor ve anlamıyorsa o anda konsantrasyon
kaybı yaşıyor olabilir. Burada yapılacak en iyi şey,
öğrencinin okumayı bırakıp bir-iki dakika
gözlerini dinlendirmesi, derin nefes alıp sonra
tekrar sınavına dönmesi olacaktır.

Eski işlemde ısrar etmeyin
Öğrencilerin en fazla yaptığı hataların 
başında işlemler geliyor. Çözemediği 
soruya geri döndüğünde eski yaptığı 
işlem üzerinden soruyu çözüp yaptığı 
hatayı göremiyor.
Özellikle grafik veya tablo sorularında 
üstte verilen bilgiyi okumadan soruyu 
çözmeye çalışmak da yapılan hatalar 
arasında yer alıyor. Bilginin 
yorumlandığı sorular, birden fazla 
konuya ait bilgiyi içeren sorular, hata 
yapılan soru türlerinde ilk sırada 
bulunuyor. Az kitap okumaktan 
kaynaklı olarak da sorunun ne dediğini 
anlayamıyorlar. ‘Değildir’, ‘olamaz’ gibi 
ifadelerin altını çizmedikleri için yanlış 
okumalar yapabiliyorlar.
Son güne kadar çalışın
Konu eksiği kalmamışsa hergün bir 
deneme çözülebilir.Deneme
Sonuçlarına göre eksik olduğu konuları 
tekrar edebilir, çözemediği soruları 
öğretmenlerine sorabilirler.                                        
Ayrıca son güne kadar ders çalışabilir

Aralarda ne yapmalı
Mümkün olduğunca biten sınavla ilgili 
konuşmamalı. Başka konularla ilgili sohbet 
edilmeli, Fiziken yorulacak etkinliklerden 
kaçınılmalı.
Basit hatalardan nasıl kaçınılır
Öncelikle soruları dikkatli okumak şart. Dikkatli 
okumadan, doğru yorumlamadan soruları 
çözmeye başlamak hatayı beraberinde 
getiriyor. Soruyu okuduktan sonra 1-2 saniye 
durup işlemi sakin yapmalı. ‘Çabuk olmalıyım, 
hızlı çözmeliyim’ paniği de hata yapma riski 
arttırıyor.
Her ders, her konu, her soru kendi içinde 
dikkat gerektirir. Dikkat edilmediğinde en basit 
konunun en basit sorusunda hata yapılabilir.
En iyisi sınav sırasında çözülemeyen soruyu 
geçmek. Daha sonra bu soruya dönüldüğünde 
de eski çözümleri mutlaka silmek gerekir.
Sakin olmak, kendine güvenmek, dsoruyu
küçümsememek ya da çok büyütmemek, 
soruyla zıtlaşmamak da çok önemli yöntemler 
arasında.

Alkın Kaz (500 puan): “7’nci sınıftan itibaren sınava çalışmaya 
başladım. Kendime, hobilerime günde bir saat ayırdım. Müzik aleti 
çaldım, televizyon izledim. Günde 8 saat uyumaya dikkat ettim. Geri 
kalan sürede ise ders çalıştım ve test çözdüm. Sınav sırasında 40 
dakikayı çok verimli kullandığımı düşünüyorum. 20 dakika soruları 
çözdüm, 10’ar dakikadan 2 defa da cevaplarımı kontrol ettim. Sınav 
sürecince bu taktiği uyguladım ve bütün süreyi değerlendirdim. 
Zamanı iyi kullandım, sınavdan erken çıkmadım. Verilen 30 dakikalık 
arada ise endişeye kapılmadım, arkadaşlarımın sorular üzerindeki 
tartışmalarına kulak asmadım. Kendime güvendim ve iyi geçtiğine 
inandım.” 
Son kez diyoruz ki kendinize güvenin.
Unutmayın, herkes harcadığı emek doğrultusunda karşılığını 
alacaktır. 40 km’lik maraton yarışında ipi göğüsleyenler son 100 
metrede hâlâ koşabilenlerdir. Sınav sonuna kadar sınav salonunda 
kalın ve motivasyonunuzu kaybetmeden sınav sonuna kadar 
mücadele edin.
ZİYA GÖKALP ORTAOKULU AİLESİ olarak sizlere bol şans ve 
başarılar diliyoruz. Sınav esnasında yanınızda olamasak da 
dualarımız sizinle. Umarım tüm sorular çalıştığınız yerden çıkar.JJ
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YETİM KIZI

Şefkat görmeyen
Merhamet görmeyen
Bir kızım
Yetim kızım

Anne sevigisi
Anne kokusu 
Görmeyen
Bir kızım

Kalbim atar
Gözlerim ağlar
Bir anneyi görünce
Gözlerim göl olur
Taşar denize

İLKNUR YILDIRIM / 5D

OKUL DÜZENİ 

Küçük siniz siz daha
Dayanamazsınız kargasaya
Uymalısın kurallara

Yerlere çop atmayın
korıdorlarda kosmayın
Dersini dinleyip zamanında
Dolanmamalısın ayakta

Okul duzenı demek
Rahat bir yaşam demek
Rahat bir yaşam için
Kurallara uymak gerek

NERGİZ YAREN 5/F 

YALNIZLIK VE SUSKUNLUK 
Yalnızlığı da ezberler insan
Yalnızlığın sesleri
Bazen kendine sorarsın
Var oluşunun sebebini

Zamanla özgüvenini de
Kaybedersin
Korkaklaşırsın
Bazen duşunursun
Neden yalnızım diye 

Alışırsın zamanla
insanların seni ezmesini
Sabredersin,Susarsın
Sen de herkes gibi sabrını zorlarsın

Birgün gelecek
Boş boşa harcadığın günler
Hesabını soracaksın kendine 
Yeni bir hayata tek adımını atacaksın

TUBA TÜLAY 6/E 

VATAN SEVGİSİ

Vatanım, ben seni çok seviyorum
Sen benim canım,
Sen benim kanımsın, vatanım
Güzel vatanım.

15 Temmuz gecesi
Herkes korkudaydı
Çıktı herkes sokağa
Korudular seni düşmandan

Vatanımın sevgisi
Var hep gönlümde
Seni çok seviyorum
Bırakma beni kimseye

AHMET DOĞAN 5/N

SEVMEK NE GÜZEL 
Solmayın güneş gibi
Sevmek ne güzel

Gökte uçan kuş gibi
Parlayan yıldız gibi
Sevmek ne guzel

Büyük bir aşk gibi
Görmeyen bir göz gibi
Tutmayan bir el gibi
Sevmek ne güzel

YAĞMUR ŞAHBAŞ 5/N

ANNEM
Annemiz bizim canımızdır.
Bizi dünyaya getiren 
Bizi okutan
Canım annem
Temiz yürekli annem
Melek gibi bir kalbi var
Bize çok iyi davranan
CANIM ANNEMMMM

Okula giderken
Yemeğimi hazırlayan
Sen değil misin annem

ÖZNUR EREN 1002 5/L

ADALET
Hakta hukukta,adalette
Kimse kimseyi tanımamalı
O,bu,şu demeden
Adaletin peşinden koşmalı

Hasta hastaya
Yetim öksüze
Yaralı yaralıya
Adaleti anlatmalı

Gelecek nesillerde
Mutlu yarınlarda
Huzurlu hayatlarda
Adalet olmalı

Güneş yağmura
Ay yıldıza
Toprak doğaya
Adaleti sormalı

Bayrağımız Göklere
Vatanımız sevincine
Ülkemiz özgürlüğüne 
Adaletle kavuşmalı

ESRA CANGİR / 7-İ

GÖNLÜMÜN SON BAHARINDA

Gönlümün son baharında
Nedir bu matemin
Aşkımız Leyla Mecnun
Gönlümün son baharında

Sevmek gönül işi
Karıştırma aşkla parayı
Sanırsın kalbi padişahın sarayı
Gönlümün son baharında

Aşkımın son baharında
Yanmış kalbim
Nedir bu matemin 
Gönlümün son baharında

RIFAT KARTAL / 8-G
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Öğretmenliğe adım attığım ilk günden beri öğrencilerimden en çok duyduğum sorulardan birkaçı da  ‘beden eğitimi 

öğretmeni nasıl olunuyor?  ve beden eğitimi okuyan bir kişi öğretmenlikten başka neler yapabilir? ‘soruları oldu. Bende değerli 
okurlarımızı bu konuda bilgilendirmek istedim. Kısa ve öz bir şekilde değindiğim bu konu hakkında detaylı bilgi almak isteyenlerin 
bana ulaşmaları yeterlidir. BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ALANINDAKİ MESLEK GÖREV VE TANIMLARI

ALANIN MEVCUT DURUMU VE GELECEĞİ
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının Kararına göre 2005–2006 Öğretim Yılından itibaren liseler 4 yıla çıkarılmış ve spor alanı 
kaldırılarak ayrıca Spor Liseleri açılmıştır. Bu liselere yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır. Bu liselerden mezun öğrenciler 
üniversitelerin beden eğitimi ve spor yüksek okullarına, ilgili okulun şartlarını yerine getirerek girebilmektedirler. Halen 
yaklaşık 80 üniversitede Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu bulunmaktadır.
ALANIN ALTINDA YER ALAN MESLEKLER
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni Antrenör, Spor Yöneticisi, Rekreasyon. Şimdi bu bölümlere biraz daha detaylı göz atalım,

Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmeni
Türk gençliğinin fiziken ve ruhen sağlıklı bir şekilde gelişimini sağlayan, sporu kitlelere yayan ve sevdiren, Türk sporunun ve 
sporcusunun uluslar arası alanlarda başarılı olmasını sağlayan, aynı zamanda ilköğretim ve ortaöğretim düzeyinde beden 
eğitimi öğretmenliği yapan kişidir.
Görevleri:
Beden Eğitimi konusu ile ilgili hangi bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi yaş düzeylerindeki öğrenci gruplarına, hangi 

yöntemlerle kazandırılacağını onaylı, öğretim  programı ve ilgili mevzuat çerçevesinde bilmek ve uygulamak,Eğitim vereceği 
grubun düzeyine uygun bir çalışma planı hazırlamak ve bu planı uygulayarak öğrencilere alanı ile ilgili bilgi ve becerileri 
kazandırmak, Öğrencilerin başarılarını değerlendirmek, başarı düzeylerini arttırıcı önlemler almak,
Alanı ile ilgili gelişimleri izlemek, bunların öğretim programlarına yansıtılması için ilgililere önerilerde bulunmak,

Antrenör
Bilimsel temellerde yapılan antrenmanların ve spor faaliyetlerinin geniş kitlelere yayılmasını ve üst düzeyde sporcu yetiştirilmesini sağlayan, spor 
alanında ihtiyaç duyulan nitelikli antrenörlük, monitörlük, kondisyonerlik ve masörlük yapan kişidir.
Görevleri
Öğreteceği spor branşı ile ilgili hangi bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi yaş düzeylerindeki spor gruplarına, hangi yöntemlerle kazandırılacağını,
sporun kuralları ve ilgili mevzuat çerçevesinde bilmek ve uygulamak, Eğitim vereceği grubun düzeyine uygun bir çalışma planı hazırlamak ve bu planı 
uygulayarak sporculara alanı ile ilgili bilgi ve becerileri kazandırmak, Sporcuların başarılarını değerlendirmek, başarı düzeylerini arttırıcı önlemler alma,
Sporcuların yeteneklerini geliştirici etkinlikler düzenlemek, Sporcuların gelişimlerini izlemek, sorunlarının çözümüne yardımcı olmak, Alanı ile ilgili 
gelişimleri izlemek, bunları değerlendirerek uygulanmasını sağlamak, Rehabilitasyon ve spor masajını bilmek uygulamak, Alanı ile ilgili karşılaşmalar 
düzenlemek, düzenlenmiş karşılaşmalara katılmaktır. UNUTMAYIN ,ÇOK BASİT; SAĞLAM KAFA SAĞLAM VÜCUTTA BULUNUR.

2016-2017  Eğitim Öğretim yılının başlamasıyla 
birlikte okul sporları müsabakalarına da start verildi. 
Okulumuz beden eğitimi öğretmeni Mehmet ÇİÇEK 
nezdinde gerçekleşen minik takım okul futbol 
takımına 180 öğrenci katılarak Ziya Gökalp Orta 
Okulun da bu güne dek yapılan en yoğun katılım 
olduğu görülüyor. 

Daha öncede öğretmenimiz tarafından sınıflar arası futbol turnuvası düzenlenmiş yetenekli öğrenciler tespit edilerek 
gerekli futbol takımlarına bilgiler verilmiş ve hatta dünya devi İngiliz takımı Arsenal dan çocuklarımız büyük ilgi görmüştür. 
Okulumuz beden eğitimi öğretmeni Mehmet ÇİÇEK yaptığı açıklamada: Okulumuzda çok yetenekli öğrenciler 
bulunmaktadır. Okul futbol takımımızı en iyi şekilde temsil etmek için haftanın dört günü antrenmanlar yapıp çocuklarımızı 
fiziksel ve psikolojik olarak hazır hale getirmeye çalışıyoruz. Tabi ki her hocanın tek hedefi bulunur şampiyon bir takım 
yapmak ancak biz bu yola başlarken ilk hedefimizi yetenekli öğrencileri tespit edip onlara ve ailelerine sporu aşılayıp 
şampiyonluğa ulaşmak olmuştur. Okulumuzda sadece futbol takımı değil yedi branş da daha çalışmalarımız devam 
etmektedir. Biz kısıtlı imkanlarla büyük zaferlere adımızı yazdırmaya devam edeceğiz. Bize çıktığımız bu zorlu yolda 
desteklerini esirgemeyen başta okul müdürümüz Veysi ÖZGÜL ‘e müdür yardımcılarımıza ve değerli öğretmenlerimize tüm 
içtenliğimizle teşekkür ederiz.
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Öğrencilerin hem fiziksel hem mental hem de ahlaki yönüne hitap ettiği gerçeği bulunmaktadır.  
Bireysel farklılıkları dikkate alarak antreman yapıldığını ifade eden milli takım antrenörü Ömer POLAT aynı 
zaman da kız öğrencilerinde büyük ilgi gösterdiğini ve çalışmalarının devam edeceğini ifade ederek  okul 
müdürü Veysi ÖZGÜL’e desteklerinden dolayı teşekkürlerini sundu…..

Bizde okul gazetesi olarak hocamıza ve öğrencilerimize gönülden başarılar dileriz….

Olimpiyatlarda ve ülkemizde ki başarılarıyla 
adından söz ettiren amatör sporlardan judo 
branşı okulumuzla tanıştı. Her yaş kategorisine 
hitap eden bu branşın antrenörlüğünü Ömer 
POLAT’IN yaptığı judo branşına katılımın 
yüksek olduğu görülüyor.


